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Aşağıda belirtilen sorularımın İçişleri Bakanı Ali YERLİKAYA tarafından

Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uncu maddeleri uyannca yazılı

olarak cevaplandınimasım arz ederim.

ÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Gülcan

Seçim bölgem Van’da bulunan Akdamar Kilisesi her yıl binlerce kişi tarafından ziyaret

edilmektedir. Buna karşın karadan adaya ulaşım imkanlan ile ulaşım maliyeti, Akdamar

AdasTmn ziyaretini zorlaştırmaktadır. Bugün Akdamar iskelesinden Akdamar Adası’na

taşımacılık yapan işletmeciler de ciddi sorunlarla karşı karşıya kalabilmektedirler. 1980’li

yıllardan bugüne taşımacılık faaliyeti yapan kooperatifler de alınan yeni kararlarla birlikte

ulaşım hizmeti sunma olanaklanmn daraldığını, aileleriyle birlikte binlerce kişinin ciddi maddi

zorluklar yaşayacağını ifade etmektedirler. Çünkü Akdamar İskelesinin kooperatif tarafından 5

yıllığına Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığından kiralanmasına rağmen başka bir şirketin

de buradan hizmet vereceği iddia edilmektedir. Kooperatif yetkilileri ise su seviyesinin düşmesi

ile alanın darlığından dolayı mevcut ulaşım hizmetleri ile turistik faaliyetlerin de aksayacağı

iddiasıyla buna karşı çıkmaktadırlar.

Bu bağlamda;

1 - Van’da Akdamar Adası’na ulaşım hizmeti veren Akdamar İskelesi’nin işletilmesi

hangi usul ve esaslara göre yapılmaktadır?

2 - Van’da Akdamar İskelesi’nin işletilmesi yetkisi hangi tarihte, ne kadar bedelle ve

kaç yıllığına işletmelere verilmiştir?

3 - Van’da Akdamar îskelesi’nin işletme hakkından yararlanan firma ve/ya kooperatif

sayısı kaçtır?

4 - Akdamar îskelesi’nin işletme hakkı 5 yıllığına bir kooperatife verilmesine rağmen

başka bir şirkete de verildiği doğru mudur? Bunun hukuki dayanağı nedir?

5 - Akdamar İskelesi’nin kapasitesi ile su seviyesi, ulaşun hizmeti dışında tanker ve yük

vb. işleri kaldırabilecek düzeyde midir?

6 - Akdamar îskelesi’nin işletilmesi hakkında alman kararlann yurttaşın adaya ve

kiliseye ulaşımı üzerindeki etkileri dikkate alınmakta mıdır?


